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Aizkrauklē  

28.11.2024.         sēdes protokols Nr.18., 13/p.  

LĒMUMS Nr.835 

Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta 

 maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 
 

Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļa ir 

sagatavojusi maksas pakalpojumu aprēķinu par Aizkraukles novada Sociālā dienesta nodrošināto 

higiēnas pakalpojumu Melioratoru ielā 1, Koknesē.  

Aizkraukles novada Sociālais dienests saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2024. gada 

18. aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr. 2024/6 “Par sociālo pakalpojumu sniegšanas kārtību 

Aizkraukles novadā” (turpmāk – saistošie noteikumi Nr.2024/6) nodrošina pašvaldības apmaksātu 

dušas un veļas mazgāšanas pakalpojumus personām, kurām dzīvesvietā nav karstā ūdens un nav 

iespēju pieslēgt veļas mazgājamo mašīnu un personām, kurām vecuma vai slimības izraisīto 

funkcionālu traucējumu dēļ ir grūtības izmazgāt veļu, veicot personu materiālās situācijas 

izvērtēšanu atbilstoši saistošajos noteikumos Nr. 2024/6 noteiktajiem kritērijiem. Pašvaldības 

apmaksātu mazgāšanos dušā viena persona var saņemt divas reizes mēnesī, savukārt veļas 

mazgāšanas pakalpojumu viena persona var saņemt divas reizes mēnesī. 

Pārējiem iedzīvotājiem, kuriem tas ir nepieciešams, ir iespēja saņemt dušas un veļas 

pakalpojumu par maksu. Lai Aizkraukles novada pašvaldības administratīvajā teritorijā atbalstītu 

sociāli mazaizsargātās personu grupas, ir paredzēts veļas mazgāšanas un dušas pakalpojuma maksai 

piešķirt 50% atvieglojumu trūcīgām un maznodrošinātām personām (papildus saistošajos 

noteikumos Nr.2024/6 noteiktajam pašvaldības apmaksātajam higiēnas pakalpojumam), 1. grupas 

invalīdiem, politiski represētajām personām, leģionāriem, Černobiļas AES seku likvidētājiem, kā 

arī daudzbērnu ģimenēm. 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada pašvaldības 2022. gada 15. septembra noteikumiem 

Nr. 2022/58 “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” 19. punktu un ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības 

jautājumu komitejas 14.11.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, 

Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, 

Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS, Aigars LUKSS), “PRET’- nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu cenrādi (pielikumā). 

2. Maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā ar 2025. gada 1. janvāri.  

3. Ar 2025. gada 1. janvāri spēku zaudē Aizkraukles novada Sociālā dienesta “Kokneses 

Ģimenes atbalsta dienas centra” maksas pakalpojumu cenrādis, kas apstiprināts ar 2022. gada 

17. novembra Aizkraukles novada domes sēdes lēmumu Nr. 705 “Par Aizkraukles novada 

Sociālā dienesta “Kokneses ģimenes atbalsta dienas centra” maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.23., 21.p.). 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai maksas 

pakalpojumu cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 
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5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada Sociālā dienesta vadītāju 

Edvartu  PĀVULĒNU. 

 

Pielikumā: Aizkraukles novada Sociālā dienesta  maksas pakalpojumu cenrādis  uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 


